令和２年９月４日

  小・中学校 保護者 様

                       合志市教育長 中島 栄治

                       合志中学校長 境 敬一郎

   台風１０号に伴う９月７日の臨時休業について

 保護者の皆様におかれましては、日々の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を

いただき感謝申し上げます。

 さて、非常に強い台風１０号は、今後、特別警報級まで発達し６日（日）から７日

（月）にかけて九州に接近または上陸するおそれがあります。

 つきましては、下記のとおり対応しますのでよろしくお願いします。

記

１ 対応  ９月７日（月）は臨時休業（休校）

２ その他

 （１）各小学校の学童クラブも９月７日（月）は閉鎖となります。

 （２）台風により児童生徒が負傷、教科書が破損した場合は、学校までご連絡くだ

さい。学校への連絡が不通の場合は教育委員会にお願いします。

 （３）台風通過後の被害状況によっては、通学路の倒木等も想定されます。市で状

況把握と対応を行いますが、８日(火)の登校時は特に注意をするようお願い

します。

なお、通学路等の被害が確認された場合は合志市又は学校まで連絡してくだ

さい。

    ※ 裏面に学校からの通知がありますのでご一読ください。

お問い合わせ

合志中学校    ＴＥＬ ２４８―０００６

合志市教育委員会 ＴＥＬ ２４８－２３６６